
UCHWAŁA NR LXVIII/578/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 2000 r.

w sprawie zaproszenia w 2000 roku w celu osiedlenia
Pani Renaty Kulykivskiej z Ukrainy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985/ oraz art. 10 ustawy o cudzoziemcach z dnia 25
czerwca 1997 r. /Dz. U. Nr 114 poz. 739 z późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W ramach realizacji porozumienia zawartego w dniu 21 listopada 2000 r. pomiędzy:

Jerzy Tatarski, Beata Tatarska, Jacek Adamczyk, Robert Tatarski, prowadzącymi wspólną
działalność gospodarczą pod nazwą: „MERKURY” s.c. a Miastem Kraków, będącego
Załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 1413/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 06 listopada
2000 r., Rada Miasta Krakowa  zaprasza w celu osiedlenia w ramach repatriacji Panią Renatę
Kulykivską z Ukrainy.

§ 2.
Jerzy Tatarski, Beata Tatarska, Jacek Adamczyk, Robert Tatarski prowadzący wspólną

działalność gospodarczą pod nazwą: „MERKURY” s.c., zgodnie z zawartym w dniu 21
listopada 2000 r. z Miastem Kraków  porozumieniem będącym Załącznikiem do Uchwały Nr
1413/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 06 listopada 2000 r., zapewnią Pani Renacie
Kulykivskiej :

a/ mieszkanie,
b/ pracę,
c/ pomoc materialną na zagospodarowanie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


